1

Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

EDITAL PROCESSO SELETIVO nº 005/2020

    ARTUR ARNILDO LUDWIG, Prefeito Municipal de Paraíso
do Sul, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a Classificação do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação Emergencial de MÉDICO SAÚDE
DA FAMÍLIA, Edital nº 005/2020, 09/06/2020.

Médico Saúde da Família
Nome      Pontuação  Classificação
Ricardo Kegler Lorentz   45   1º
Fernando Erno Retz   -   2º
Nathália Nascimento Fontoura  -   3º
Nathália Akemi Ferreira Kaihara  -   4º
Fernando Schaffazick   -   5º

Paraíso do Sul, 29 de Junho de 2020.

                              ARTUR ARNILDO LUDWIG
Prefeito Municipal